- 1 -

 2019年２月７日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐藤  健介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、足元の業績動向等を踏まえ、2018年５月９日に公表いたしました 2019年３月期の通期連結業

績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2019年３月期の通期連結業績予想数値の修正（2018年４月１日～2019年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

420,000
百万円

20,000
百万円

21,400
百万円

14,500
   円 銭

339.99

今回修正予想（Ｂ） 390,000 23,000 24,700 16,500 386.88

増 減 額（Ｂ－Ａ） △30,000 3,000 3,300 2,000 －

増 減 率（ ％ ） △7.1 15.0 15.4 13.8 －

（参考）前期連結実績

（2018 年３月期）
399,738 19,162 19,964 13,643 319.91

（注）上記の予想は、現時点における事業環境において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後の様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

２． 修正の理由

当社グループは、第５次中期経営計画で掲げる、これまでに獲得したビジネスノウハウや財務体力を

活かした、より収益性が高いビジネスの推進という基本方針のもと、新たなビジネス戦略や社会構造・

産業構造の変化に対応した注力分野への取り組みを進めてきた結果、当第３四半期連結累計期間の実

績は、各段階利益で過去最高益（第３四半期連結累計期間）を達成いたしました。

こうした足元の業績動向等を踏まえ、2019 年３月期の通期連結業績が前回発表予想を上回る見込み

となったことから、修正するものです。

以 上